
長建 協 発第 ５６０号

平成２４年３月２８日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

自家用電気工作物の受電時期の設定について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、一般社団法人日本電設工業協会では、電気設備工事の品質と安全確保の

ため、適正な工程と受電時期の設定に向けて取り組みを進めているところであり

ます。この一環として、この度、「自家用電気工作物の設置及び受電時期の設定

の手引き」が同工業協会において別添のとおり作成されましたのでお知らせ申し

上げます。

つきましては、適正な受電、電気設備工事工程の確保にご理解賜り、ご協力方

よろしくお願い申し上げます。


